135 Recte: laciniis

exornantibus (quemadmodum haec omnia in principio seu capite 
praesentium literarum nostrarum pictoris manu et artificio propriis et 
genuinis suis coloribus clarius depicta et ob oculos intuentium posita 
esse conspiciuntur) eidem Stephano Miskolczy ipsiusque haeredibus 
et posteritatibus utriusque sexus universis gratiose danda duximus 
et concedenda, decernentes ex certa nostra scientia animoque 
deliberito136 concedentes, ut ipse a modo imposterum futuris et 
perpetuis semper temporibus eadem arma sive nobilitatis insignia 
more aliorum verorum et indubitatorum regni nostri Hungariae 
partiumque ei annexarum nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, 
indultis, libertatibus et immunitatibus, quibus ipsi vel natura, vel 
antiqua consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, ubique 
in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, 
monomachiis ac aliis omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis 
militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, 
annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub merae, 
verae, vetustae et sincerae nobilitatis titulo (quo eum ab omnibus 
cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae homines 
existant, insignitosn137 et ornatum dici, nominari, haberique et reputari 
volumus et mandamus) ferre et gestare, illisque in aevum uti, frui et 
gaudere possit et valeat, haeredesque et posteritates ipsius utriusque 
sexus universi valeant atque possint, imo nobilitamus, damus et 
concedimus praesentium per vigorem.

136 Recte: deliberato
137 Recte: insignitum. Az írnok leírta a megszokott insignitos szót, majd ügyetlenül megpróbálta 

átjavítani a szükséges egyes számú szóalakra.  ■  Recte: insignitum. The scribe had written 
the usual word insignitos, then clumsily tried to change it into the necessary singular form.  
■  Recte: insignitum. Писар написав звичне слово insignitos, а потім незграбно спробував 
переробити його на необхідну форму однини.
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In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras privilegiales secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae 
utimur, impendenti communitas eidem Stephano Miskolczy, 
ipsiusque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis 
gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Georgii 
Szelepchény electi episcopi ecclesiae Nittriensis locique eiusdem 
comitis perpetui et consiliarii nostri ac per dictum regnum nostrum 
Hungariae aulae cancellarii, in civitate nostra Vienna Austriae, die 
decima sexta mensis Maii anno Domini millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo primo, regnorum nostrorum Romani decimo 
quinto, Hungariae et reliquorum vigesimo sexto, Bohemiae vero 
anno vigesimo quarto, reverendissimis ac venerabilibus in Christo 
patribus, dominis Georgio Lippay de Zombor metropolitanae 
Strigoniensis et Joanne Püsky Colocensis et Bachiensis ecclesiarum 
canonice unitarum archiepiscopis, praefato Georgio Szelepchény 
electo Nittriensis, Benedicto Kisdy electo Agriensis, Sigismundo 
Zongor Varadiensis, Petro Petretich Zagrabiensis, Stephano Simandi 
electo Transylvaniensis, Georgio Szechény electo Wesprimiensis, 
Paulo Hoffman electo Quinqueecclesiensis, dicto Joanne Püsky 
administratore Jauriensis, Matthia Tarnoczy electo Vaciensis, Petro 
Mariany electo Sirmiensis, Mariano Marauich Bosnensis, altro138